Datg _5.¢6.2016

VENDIM Nr,

ASAMBLESE SE PERGJITHSHME

Une Lulzim Kapllanaj ne cilesine e ortakut te vetem te shogerise Hydropower Sh.p.k regjistruar si
person juridik me V nin e Gjykates se Rrethit or Tirane . regjistruar prane
QKR me date 07.06.2005, me NIPT K51828006W,

si pasoje e mbylljes se vitit ushtrimor financiar dhe hartimit te bilanceve te shogerise Hydropc
sh.p.k

mbeshtetur ne nenin 81, | serma “e” te Ligjit Nr.9901, daté 14.4.2008 "Pe aret dhe

Shogerite Tregt: i ndryshuar ,

1. Miratimin e pasqy

Veprimtarisé . Fitimi ushtrimor per vitin 2

2. Miratimin e Raport

)4.2000 pér vitin
za fitimi i pashpérndare r
nga vlera 100,000 lek
pérgindje t€ ortakut té
1. Dorezimin e nje kopje te pasqyrave financiare vjetore, te vitit ushtrimor 2015 ne organet
tatimore perkatese,
5. Dorezimin e njé kopje elektronike té pasqyr: inanciare vjetore, t& vitit ushtrimor 2015 prané
QKB .

vendim hyn ne fugi menjehere.
Hydropower Sh.p.k

Lulzim Kapllanaj
Ortak i Vetem




